文書番号（あれば）
令和　年　月　日

環境省自然環境局長殿

                                                   　　　　　　　　　　（住所）
（法人名）
（代表者役職　指名）

新宿御苑内の国有財産使用許可の申請について

　下記のとおり、行政財産をしようしたく、関係書類を添付して申請します。

1． 使用しようとする財産
（1） 所在　環境省新宿御苑敷地内
　　　東京都新宿区内藤町11地内
（2） 区分　土地、建物
（3） 数量　使用面積：土地　㎡
　　　　　　　　建物　㎡

2． 使用目的
　新宿御苑コワーキングスペース管理運営のため

3． 利用計画

4． 使用期間
　令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

5． その他参考となる事項
　位置図、求積図

担当者連絡先
担当　氏名
電話
メール